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Apartamenty NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 50,00 m2,

Torrevieja

Cena 148 950 €

Z przyjemnością prezentujemy, ten, nowoczesny apartament z 2 sypialniami i tarasem, który znajduje się
w nowym kompleksie w samym sercu Torrevieja. Tylko  700 m dzieli obiekt od błękitnego morza i
piaszczystej plaży.
Lokalizacja jest doskonała gdyż poza bliskim dostępem do morza i pięknej plaży, zapewnia bliski dostęp do
wszelkich usług handlowych jak sklepy, supermarkety, restaurację, apteki oraz wiele innych. Dodatkowo
kompleks oferuje wspólny basen, piękne tereny zieleni oraz podziemny garaż.
Apartament ma powierzchnię 50m2 oraz posiada niewielki taras o wielkości 3 m2.. We wnętrzu znajdują się 2
sypialnie wyposażone w wbudowane szafy, 2 pełne łazienki, salon z częścią jadalną oraz otwarta kuchnia
posiadająca sprzęt AGD. Mieszkanie jest bardzo jasne, otwarte i zapewnia dużo światła dziennego.
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Jeśli chodzi o okolicę to w niewielkiej odległości, znajduje się wiele pięknych lagun, z których słynie Costa
Blanca. Mieszkanie znajduje się w cichej okolicy, co gwarantuje komfortowe warunki życia i wypoczynku.
W pobliżu Las Ramblas i Campoamor oraz plaże Orihuela Costa. 
Zachęcamy do kontaktu

https://tripinvest.pl/blog/dlaczego-costa-blanca-to-najzdrowszy-region-w-europie
https://tripinvest.pl/blog/dlaczego-costa-blanca-to-najzdrowszy-region-w-europie
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Symbol 356/RLB/MS Liczba pokoi 3

Województwo Costa Blanca Stan budynku DOBRY

Rodzaj nieruchomości Apartamenty Status oferta aktualna

Rodzaj rynku PIERWOTNY Cena w EURO 148 950, 00 €

Kraj Hiszpania Powierzchnia całkowita 50, 00 m²

Miejscowość Torrevieja Powierzchnia użytkowa 50, 00 m²

Forma własności działki WŁASNOŚĆ Rodzaj mieszkania APARTAMENT

Rodzaj budynku APARTAMENTOWIEC Rok budowy 2022/2023

Typ kuchni ANEKS KUCHENNY Liczba łazienek 2

Liczba sypialni 2 Umeblowanie CZĘŚCIOWE

Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ Alarm TAK

Ochrona TAK Monitoring TAK

Osiedle zamknięte TAK Garaż TAK

Liczba miejsc parkingowych 1 Ogródek TAK

Basen TAK Garderoba TAK

Taras TAK Ilość tarasów 1

Powierzchnie tarasów 3 m² Loggia TAK
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Więcej ofert na stronie www.realty-bridge.com


